

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度福光・浅利道路青波地区第1改良工事
工事地名	島根県江津市後地町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	12) 設計年月	令和3年7月
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3739010017	14) 単価適用年月	2021年7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路改良工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	407日間 自 令和3年9月7日 (当初) 至 令和4年10月18日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	浜田	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	115,200
		23) 公告日	令和3年7月6日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路青波地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		130,673,888				
道路土工		式	1		105,354,508				
掘削工		式	1		32,147,458				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	35,600	206.2	7,340,720			単-1号	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	m3	6,920	318.9	2,206,788			単-2号	
掘削	硬岩 オープンカット 障害無	m3	12,540	1,463	18,346,020			単-3号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	6,900	189.7	1,308,930			単-4号	
積込(ルース)	破碎岩 土量50,000m3 未満	m3	12,500	235.6	2,945,000			単-5号	
掘削工(ICT)		式	1		3,378,410				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無 し 10,000m3以上50,00 0m3未満	m3	11,900	283.9	3,378,410			単-6号	
法面整形工		式	1		3,199,280				
法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩II	m2	100	2,758	275,800			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路青波地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面整形(切土部)	現場制約有 中硬岩	m2	1,060	2,758	2,923,480			単-8号	
法面整形工(ICT)		式	1		3,809,558				
法面整形(切土部)(ICT)	土砂	m2	4,440	778.2	3,455,208			単-9号	
法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	m2	380	932.5	354,350			単-10号	
残土処理工		式	1		62,819,802				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	530	480.6	254,718			単-11号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	46,960	1,063	49,918,480			単-12号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8	879.1	7,032			単-13号	
土砂等運搬	軟岩	m3	6,920	586.3	4,057,196			単-14号	
土砂等運搬	硬岩	m3	12,540	684.4	8,582,376			単-15号	
法面工		式	1		10,498,580				
植生工		式	1		10,498,580				

設計内訳書

工事名	令和 3 年度福光・浅利道路青波地区第 1 改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
客土吹付		厚1cm 客土吹付工 100 0m2以上	m2	2, 980	1, 654	4, 928, 920			単-16号
植生基材吹付		3cm 植生基材吹付工 1 000m2以上	m2	260	3, 988	1, 036, 880			単-17号
植生基材吹付		5cm 植生基材吹付工 1 000m2以上	m2	90	4, 987	448, 830			単-18号
植生基材吹付		7cm 植生基材吹付工 1 000m2以上	m2	650	6, 283	4, 083, 950			単-19号
排水構造物工			式	1		4, 802, 940			
作業土工			式	1		279, 130			
床掘り(掘削)		軟岩	m3	10	2, 584	25, 840			単-20号
床掘り		土砂	m3	60	1, 725	103, 500			単-21号
積込(ルース) (破砕片除去)		土砂 平均施工幅1m以 上2m未満	m3	10	248. 2	2, 482			単-22号
積込(ルース)		土砂 土量50, 000m3未 満	m3	4	189. 7	758			単-23号
埋戻し		土砂	m3	50	2, 931	146, 550			単-24号
側溝工			式	1		303, 918			

設計内訳書

工事名	令和３年度福光・浅利道路青波地区第１改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)		m	37	8,214	303,918			単-25号	
集水枥・マンホール工		式	1		368,778				
現場打ち集水枥 (G1-B500-L500-H700)	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	2	45,510	91,020			単-26号	
現場打ち集水枥 (G1-B500-L500-H700)	(基礎材無し) 現場打材 コンクリート(1号) 法面 作業補正無	箇所	1	45,510	45,510			単-27号	
現場打ち集水枥 (G2-B500-L500-H700)	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	箇所	4	43,860	175,440			単-28号	
蓋 (GC-B500-L500)		枚	6	9,468	56,808			単-29号	
排水工		式	1		3,851,114				
1号小段排水		m	354	9,551	3,381,054			単-30号	
小段排水 (2号小段排水)	(基礎材無し) 内幅 300mm 内高 300mm	m	15	16,440	246,600			単-31号	
縦排水 (TH-1-1)	内幅 240mm 内高 240mm	m	12	18,160	217,920			単-32号	
側溝蓋 (PC1-B240)		枚	5	1,108	5,540			単-33号	
構造物撤去工		式	1		141,360				

設計内訳書

工事名	令和３年度福光・浅利道路青波地区第１改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		88,120				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	10	8,812	88,120			単-34号	
運搬処理工		式	1		53,240				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10	1,804	18,040			単-35号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	10	3,520	35,200			単-36号	
仮設工		式	1		9,876,500				
交通管理工		式	1		9,876,500				
交通誘導警備員		人日	250	14,810	3,702,500			単-37号	
交通誘導警備員		人日	490	12,600	6,174,000			単-38号	
直接工事費		式	1		130,673,888				
共通仮設費		式	1		19,166,835				
共通仮設費		式	1		3,646,835				

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路青波地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬費		式	1		557,700				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	557,700	557,700			単-39号	
準備費		式	1		95,000				
木根等処分費		式	1		95,000			内-1号	
技術管理費		式	1		1,267,135				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-2号	
保守管理(ICT)		式	1		70,385			内-3号	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-4号	
営繕費		式	1		513,000				
火薬庫類		式	1		513,000			内-5号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,214,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		15,520,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度福光・浅利道路青波地区第1改良工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		149,840,723			
現場管理費			式	1		48,921,000			
工事原価			式	1		198,761,723			
一般管理費等			式	1		27,778,277			
工事価格			式	1		226,540,000			
消費税相当額			式	1		22,654,000			
工事費計			式	1		249,194,000			

一式当たり内訳書

木根等処分費

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備費（運搬費用積上げ分）	15千円	式	1		15, 000			WB010160 単一 60号
準備費（処分費用積上げ分）	80千円	式	1		80, 000			WB010170 単一 61号
合 計					95, 000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00003 単一 62号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 4号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

火藥庫類

第 5号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 206. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	206. 2	206. 2	CB210100
計						206. 2	
単価						206. 2	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一2号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 5,000m3以上	単位	m3	数量	1	単価 318. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		軟岩 オープンカット 無し 5,000m3以上	m 3	1	318. 9	318. 9	CB210100
計						318. 9	
単価						318. 9	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	掘削	硬岩 オープンカット 障害無	単位	m3	数量	1	単価	1, 463
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		硬岩 オープンカット 無し 可	m 3	1	1, 463	1, 463	CB210100	
計						1, 463		
単価						1, 463	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	189. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	189. 7	189. 7	CB210020	
計						189. 7		
単価						189. 7	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一5号	積込 (ルーズ)	破碎岩 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 235. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込 (ルーズ)		破碎岩 土量50, 000m3未満	m 3	1	235. 6	235. 6	CB210020
計						235. 6	
単価						235. 6	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一6号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価 283. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	283. 9	283. 9	CB210120
計						283. 9	
単価						283. 9	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	法面整形(切土部)	現場制約有 軟岩II	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 有り 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m 2	1	2, 758	2, 758	CB220010	
計						2, 758		
単価						2, 758	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	法面整形(切土部)	現場制約有 中硬岩	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 有り 軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩	m 2	1	2, 758	2, 758	CB220010	
計						2, 758		
単価						2, 758	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	法面整形(切土部) (ICT)	土砂	単位	m2	数量	1	単価	778. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		切土部 埤質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	778. 2	778. 2	CB220070	
計						778. 2		
単価						778. 2	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	法面整形(切土部)(ICT)	軟岩I	単位	m2	数量	1	単価	932. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（I C T）		切土部 軟岩I	m 2	1	932. 5	932. 5	CB220070	
計						932. 5		
単価						932. 5	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	480. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 5km以下	m 3	1	480. 6	480. 6	CB210110	
計						480. 6		
単価						480. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 063
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 5km以下	m 3	1	1, 063	1, 063	CB210110	
計						1, 063		
単価						1, 063	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	879. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 5km以下	m 3	1	879. 1	879. 1	CB210110		
計						879. 1			
単価						879. 1	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	586. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 軟岩 無し 1. 5km以下	m 3	1	586. 3	586. 3	CB210110	
計						586. 3		
単価						586. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一15号	土砂等運搬	硬岩	単位	m3	数量	1	単価 684. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 硬岩 無し 1. 5km以下	m 3	1	684. 4	684. 4	CB210110
計						684. 4	
単価						684. 4	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一16号	客土吹付	厚1cm 客土吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価 1, 654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械播種施工による植生工		客土吹付工 1cm 1000m2以上(標準) 無	m 2	1	940	940	WB810830 単一 40号
繊維ネット工		1000m2以上(標準) 無 無	m 2	1	714	714	WB810880 単一 41号
計						1, 654	
単価						1, 654	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一17号	植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価 3,988
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1	3,988	3,988	WB810830 単一 42号
計						3,988	
単価						3,988	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一18号	植生基材吹付	5cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価 4,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1	4,987	4,987	WB810830 単一 43号
計						4,987	
単価						4,987	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一19号	植生基材吹付	7cm 植生基材吹付工 1000m2以上	単位	m2	数量	1	単価 6,283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 7cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1	6,283	6,283	WB810830 単一 44号
計						6,283	
単価						6,283	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一20号	床掘り(掘削)	軟岩	単位	m3	数量	1	単価 2,584
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		軟岩 オープンカット 有り 5,000m3未満 無し 無し	m 3	1	2,584	2,584	CB210100
計						2,584	
単価						2,584	円／m3

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 725	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 725	1, 725	CB210030		
計						1, 725			
単価						1, 725	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	積込(ルーズ) (破砕片除去)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	単位	m3	数量	1	単価	248. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 平均施工幅1m以上2m未満	m 3	1	248. 2	248. 2	CB210020	
計						248. 2		
単価						248. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-23号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	189.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	189.7	189.7	CB210020	
計						189.7		
単価						189.7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単-24号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2,931
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	2,931	2,931	CB210410	
計						2,931		
単価						2,931	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)		単位	m	数量		単価	8,214
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	U型側溝	据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	8,214	8,214	WB821410 単一 45号	
	計					8,214		
	単価					8,214	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	現場打ち集水桝 (G1-B500-L500-H700)	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量		単価	45,510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打ち集水桝・街渠桝（本体）	18-8-40(高炉) 0. 38m3を超え0. 40m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	45,510	45,510	CB222950	
	計					45,510		
	単価					45,510	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	現場打ち集水桝 (G1-B500-L500-H700)	(基礎材無し) 現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	45, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)		18-8-40(高炉) 0. 38m3を超え0. 40m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	45, 510	45, 510	CB222950	
計						45, 510		
単価						45, 510	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	現場打ち集水桝 (G2-B500-L500-H700)	現場打材 コンクリート(1号) 法面作業補正無	単位	箇所	数量	1	単価	43, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)		18-8-40(高炉) 0. 36m3を超え0. 38m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	43, 860	43, 860	CB222950	
計						43, 860		
単価						43, 860	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一29号	蓋 (GC-B500-L500)		単位	枚	数量	1	単価	9,468
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	9,468	9,468	WB821430 単一 46号	
計						9,468		
単価						9,468	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一30号	1号小段排水		単位	m	数量	10	単価	9,551
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		小段排水溝 クレーン機能付きパッキン 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	19. 4	4, 493	87, 164. 2	WB240730 単一 47号	
型枠工		小段排水溝	m 2	0. 7	7, 946	5, 562. 2	WB240720 単一 48号	
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	19. 4	143	2, 774. 2	WB240740 単一 49号	
計						95, 500. 6		
単価						9, 551	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一31号	小段排水 (2号小段排水)	(基礎材無し) 内幅 300mm 内高 300mm	単位	m	数量	10	単価	16, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 小段面部 無し	m	10	6, 323	63, 230	WB821410 単一 50号	
コンクリート打設工		小段排水溝 クレーン機能付きバックホウ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	18. 22	4, 493	81, 862. 46	WB240730 単一 47号	
型枠工		小段排水溝	m 2	2. 1	7, 946	16, 686. 6	WB240720 単一 48号	
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	18. 22	143	2, 605. 46	WB240740 単一 49号	
計						164, 384. 52		
単価						16, 440	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一32号	縦排水 (TH-1-1)	内幅 240mm 内高 240mm	単位	m	数量	10	単価	18,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	10	10,190	101,900	WB821410 単一 51号	
コンクリート打設工		縦排水溝 クレーン機能付きバックホ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	10	5,410	54,100	WB240730 単一 52号	
型枠工		縦排水溝	m 2	2.8	8,627	24,155.6	WB240720 単一 53号	
養生工		縦排水溝・小段排水溝	m 2	10	143	1,430	WB240740 単一 49号	
計						181,585.6		
単価						18,160	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一33号	側溝蓋 (PC1-B240)		単位	枚	数量	1	単価 1, 108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版		据付け 無し 鉄筋コンクリートU型 1種 JIS A 5372 240 33×4. 5×60 無し 無し	枚	1	1, 108	1, 108	WB821430 単一 54号
計						1, 108	
単価						1, 108	円／枚

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0
単一34号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価 8, 812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m 3	1	8, 812	8, 812	WB824010 単一 55号
計						8, 812	
単価						8, 812	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,804
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 14.4km以下 全ての費用	m 3	1	1,804	1,804	CB227010	
計						1,804		
単価						1,804	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3,520	3,520	WB020051 単－ 56号	
計						3,520		
単価						3,520	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	14, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	14, 810	14, 810	WB010211 単一 57号	
計						14, 810		
単価						14, 810	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	12, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 600	12, 600	WB010212 単一 58号	
計						12, 600		
単価						12, 600	円／人日	

1 次单価表

單價使用年月	2021.07
步掛使用年月	2021.07
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]